5. Проект Договора   №

п. Рефтинский                                                                                                 «         »           2016  г.

Договор заключен по результатам закупочной процедуры на право заключения

настоящего договора, объявленной извещением на сайте ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», на основании Протокола заседания закупочной комиссии по подведению
итогов.

Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская», именуемое в
дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, в лице и.о. генерального директора Топоркова Н.В.,
действующего на основании Устава, с одной стороны,

и                                                                  именуемое в дальнейшем ПОСТАВЩИК, в
лице                                                                                 , действующего на основании             , с
другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующие

кормовые добавки и витамины:
№ Наименова

ние
товара

Колич
ество.
тн+/-
15%

Описание товара Производитель

Цена, руб с НДС за
1 тн.

п/п

1 Метионин
99%

20

Кристаллический
порошок от белого
до светло- серого
цвета, массовая

доля метионина не
менее 99%. ГОСТ

23423-89

ОАО «Волжский
оргсинтез»

(Заполняется в
соответствии с

данными,
указанными в заявке

Участника,
признанного
победителем
закупочной
процедуры)

2. КАЧЕСТВО ТОВАРА.
2.1.Товар должен  быть упакован в тару, обеспечивающую его сохранность при условиях
хранения и транспортирования. Указанная тара является одноразовой и возврату не
подлежит. Стоимость тары включена в стоимость Товара.
2.2. Поставщик обязан сопроводить товар сертификатом соответствия, качественным
удостоверением,  ветеринарным свидетельством (сертификатом), данные документы и
сведения, указанные в документах должны соответствовать друг другу.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ.
3.1. Общая сумма договора не должна превышать:  _____________ (Заполняется в соответствии

с данными, указанными в заявке Участника, признанного победителем закупочной процедуры)
 рублей включая НДС 18%. Транспортные услуги включены в стоимость Товара.

3.2. Оплата товара осуществляется Покупателем путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Поставщика в течение ____ (Заполняется в соответствии с данными, указанными в

заявке Участника, признанного победителем закупочной процедуры)
 календарных  дней с момента поставки Товара Покупателю и выставления счетов-

фактур. На период предусмотренной договором отсрочки оплаты Товара, проценты за
пользование денежными средствами, предусмотренные статьей 317.1 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Поставщиком не начисляются.
3.3. Расчеты за товар производятся отдельно за каждую партию.
3.4. Поставщик обязуется в товаросопроводительных документах и отгрузочных документах
(товарных накладных, счетах-фактурах и др.) указывать номер и дату договора.

                                                            4. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ.
4.1. Поставка Товара осуществляется силами и средствами Поставщика на склад Покупателя
находящийся по адресу :
Свердловская область, п. Рефтинский ОАО «Птицефабрика Рефтинская».

4.2. Отгрузка  должна быть произведена в течение ___ (Заполняется в соответствии с данными,
указанными в заявке Участника, признанного победителем закупочной процедуры)

 календарных дней с момента отправки Поставщику по факсимильной связи заявки, в
которой указана дата получения Товара на складе Покупателя.

5. ПРИЕМКА ТОВАРА.
5.1. Приемка товара по количеству и качеству производится Покупателем на складе
Покупателя.
5.2. Качество Товара удостоверяется актом лаборатории, имеющей государственную
аттестацию. Акт признается достаточным основанием для расчетов и ответственности
сторон.
5.3. Срок обнаружения недостатков Товара поставляемого по настоящему договору
составляет 15 рабочих дней с момента принятия Товара Покупателем. В случае
установления несоответствия Товара по качеству условиям договора, Покупатель письменно
уведомляет Поставщика о выявленных недостатках по факсимильной или электронной
связи.
5.4. При отгрузке автотранспортом товар принимается Покупателем:

- по количеству при отгрузке автотранспортом Продавца –  на основании данных
взвешивания на весовой Покупателя, в случае расхождения веса по данным Продавца с
весом Покупателя, составляется двухсторонний акт с участием представителя  Продавца-
водителя автотранспортного средства, на котором доставлен груз, и представителя
Покупателя - заведующего складом, куда прибыл груз. Акт является основанием для
предъявления претензии по количеству.
5.5. Прием-передача поставляемого Товара оформляется путем подписания накладной
уполномоченными представителями Покупателя и Поставщика.
5.6. Риск случайной гибели или случайного повреждения товара переходит к Покупателю с
момента передачи ему товара Поставщиком.
5.7. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента подписания
накладной.
5.8. Поставщик обязан одновременно с передачей товара предоставить Покупателю
оригиналы бухгалтерских документов, а так же иных сопровождающих Товар документов,
оформленных  в соответствии с требованиями действующего законодательства и требований
Покупателя.
                                                   6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН:
6.1. В случае поставки Товара не соответствующего нормативно технической документации:
- при доставке автотранспортом – производится приемка Товара несоответствующего по
качеству на ответхранение на срок не более 15 дней с момента обнаружения и отправки
уведомления о некачественном Товаре Поставщику. Поставщик осуществляет вывоз Товара
собственными силами и за свой счет.
6.2. При возникновении споров стороны принимают меры к их урегулированию, путем
обязательного направления претензии.
Если согласие не достигнуто, споры по настоящему договору разрешаются в Арбитражном
суде Свердловской области.
6.3. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий договора Покупатель несет
ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
6.4. За задержку отгрузки Поставщик уплачивает Покупателю штрафную неустойку в
размере 0,1% от стоимости партии товара за каждый день просрочки отгрузки.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ.

                      ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА.
7.1. Настоящий договор вступает в действие с момента подписания его сторонами и
действует до 30 апреля 2016 г, и / или до полного исполнения обязательств по договору
Сторонами.
Настоящий Договор будет считаться исполненным  в полном объеме  с  момента подписания
Дополнительного соглашения о исполнении условий договора и  обязательств сторон.

7.2. Договор может, быть расторгнут:
- по соглашению сторон:
- по решению суда:
- по форс-мажорным обстоятельствам.
- по инициативе Покупателя в случае, если Поставщик не исполняет обязательства

(поставка некачественного Товара, нарушении сроков отгрузки и т.п.).
7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра
идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один
экземпляр договора.
7.4. Документы, отправленные факсимильной связью, имеют полную юридическую силу.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН.

ПОКУПАТЕЛЬ: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
624285, Свердловская обл., п. Рефтинский
р./сч. 40702810716390074192, УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО «СБЕРБАНК» г.Екатеринбург
к./сч. 30101810500000000674, БИК 046577674
ИНН 6603025045, КПП 660850001
ОКПО 02517552, ОГРН 1116603001580
Тел. / 34365 / 3 18 81, 8 961 778 00 22, факс (34365) 3 43 56
E-mail: factory@reftp.ru, mel@reftp.ru

И.о. генерального директора:________________________________________Н.В. Топорков

ПОСТАВЩИК:

                                           :_________________________________________